
 

Seminaret er støttet av KOMP og Norsk kulturråd og 
gjennomføres i samarbeid med Improbasen og Norges musikkhøgskole. 
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Oslo	  Jazzfestivals	  mangeårige	  seminarprosjekt	  Young	  Star	  seminar	  fortsetter	  også	  i	  2012!	  
Seminaret	  vil	  bli	  gjennomført	  i	  to	  puljer:	  en	  pulje	  for	  de	  yngste	  deltakerne	  (ca.	  10-‐12	  år)	  og	  en	  pulje	  for	  
deltakere	  fra	  13	  år	  og	  oppover.	  
	  
Det	  blir	  egen	  konsert	  på	  festivalens	  utescene	  midt	  i	  Oslo	  sentrum,	  Lørdag	  18.	  august.	  	  
	  	  
Deltakerne	  blir	  delt	  inn	  i	  grupper	  ut	  fra	  musikalsk	  ståsted.	  Som	  instruktører	  møter	  du	  noen	  av	  landets	  fremste	  
jazzmusikere	  og	  pedagoger.	  For	  deltakerne	  på	  pulje	  2	  (13	  år	  +)	  vil	  det	  i	  tillegg	  til	  3	  seminardager	  arrangeres	  en	  
innføringsdag	  med	  kartlegging	  og	  forberedelser,	  som	  gir	  grunnlag	  for	  den	  endelige	  fordelingen	  til	  de	  3	  
seminargruppene.	  
 
	  
	  
 
 
 
 
 
 
 
Spørsmål	  kan	  rettes	  til	  seminar@oslojazz.no,	  eller	  på	  telefon	  22429120.	  	  
Musikalsk	  ansvarlig	  for	  seminaret	  kan	  nås	  på	  tlf.	  46898302	  
	  
Utfyllende	  informasjon	  og	  online	  søknadsskjema:	  http://youngstar.oslojazz.no	  

Pulje	  1,	  ca	  10-‐12	  år:	  	   	   Lørdag	  4.	  august	  -‐	  mandag	  6.	  august,	  kl.	  11-‐16	  	  
Innføringskurs	  for	  Pulje	  2:	  	   Tirsdag	  7.	  august	  (egen	  tidsplan).	  
Pulje	  2,	  13-‐20	  år:	   	   Onsdag	  8.	  august	  -‐	  fredag	  10.	  august,	  kl.	  11-‐16	  	  
Konsert	  for	  alle:	   	   Lørdag	  18.	  august,	  kl.	  TBA	  
Kursavgift:	   	   	   Kr.	  500,-‐	  inkluderer	  kurs,	  materiell,	  festivalpass,	  t-‐skjorte.	  
Søknadsfrist:	   	   	   Løpende	  opptak,	  førstemann	  til	  mølla!	  
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Møt unge jazzinteresserte fra andre siden av kloden! 
 

 
 
I	  år	  får	  festivalen	  et	  spennende	  besøk	  fra	  en	  jazzskole	  for	  barn	  og	  unge	  i	  Sapporo.	  Vennene	  fra	  Japan	  kommer	  til	  
Oslo	  straks	  selve	  Young	  Star	  Seminaret	  er	  ferdig.	  
	  
Alle	  seminardeltakere	  er	  da	  velkommen	  til	  å	  delta	  på	  en	  minifestival	  med	  to	  konserter	  i	  Follo	  og	  en	  på	  Nasjonal	  
Jazzscene	  Victoria	  i	  Oslo.	  Her	  vil	  vi	  framføre	  noe	  av	  det	  som	  er	  gjennomgått	  på	  seminaret	  for	  et	  dedikert	  
publikum,	  sammen	  med	  andre	  barn	  og	  unge	  med	  samme	  interesse.	  
	  
Minifestivalen	  er	  initiert	  av	  Improbasen/Barnas	  Jazzhus,	  som	  også	  har	  også	  invitert	  jevnaldrede	  fra	  Voss	  
Jazzskule,	  og	  fra	  det	  nye	  tiltaket	  Improfolk.	  Kanskje	  blir	  det	  også	  sammensatte	  band,	  på	  tvers	  av	  grupperinger	  
og	  landegrenser.	  
	  
Dialogen	  med	  japanerne	  foregår	  fortløpende,	  og	  informasjonen	  vil	  bli	  oppdatert	  på	  
http://youngstar.oslojazz.no	  

 


